
 
 

Stránka 1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

Název zadavatele: Jihomoravský kraj 

Sídlo zadavatele: Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 

IČO:  70888337 

Název veřejné zakázky: Síťová infrastruktura 2 (propojení lokalit TC) 

Administrátor zadávacího 

řízení: 

KŠD LEGAL advokátní kancelář, s.r.o. 

IČO: 25711229 

se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00 

I. Zadavatel 

 Jihomoravský kraj 

IČO:  708 88 337 

se sídlem:  Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 

jednající: JUDr. Věrou Vojáčkovou, ředitelkou Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 na základě pověření č. j. 140 297/2012 ze dne 17.12.2012 

II. Veřejná zakázka 

název zakázky: Síťová infrastruktura 2 (propojení lokalit TC) 

druh zakázky: dodávky 

předmět zakázky: Dodávka optického kabelu (optických vláken), jímž dojde k propojení 

technologických center nacházejících se ve dvou budovách Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje, na adresách Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 a 

Brno, Cejl 530/73, PSČ 602 00, prostřednictvím dvou nezávislých 

telekomunikačních tras s minimální možnou délkou souběhu z důvodu 

bezpečnosti a zálohování. 

cena zakázky dle smlouvy: 

8.470.300,- Kč bez DPH 

druh zadávacího řízení: otevřené řízení 



 
 

Stránka 2 z 5 

III. Vybraný uchazeč 

 Telefónica Czech Republic, a.s. 

IČO:  601 93 336 

se sídlem:  Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 

IV. Subdodavatelé vybraného uchazeče 

 GK GEO2007, s.r.o. 

IČO:  277 36 458 

se sídlem:  Velké Němčice, Vrchní 1, PSČ 691 63 

podíl na plnění: Subdodavatel se bude podílet na provedení geodetického zaměření všech 

přenosových tras vybudovaných v rámci plnění předmětu veřejné zakázky, 

jakož i předání kompletní dokumentace k zaměření i o celém díle (zejména 

geometrické plány), zdokumentování věcných břemen, atd. 

V. Odůvodnění výběru uchazeče (nejvhodnější nabídky) 

Vybraný uchazeč byl vybrán z důvodu podání ekonomicky nejvýhodnější nabídky. V rámci základního 

hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky byla zadavatelem zvolena tři dílčí hodnotící 

kritéria a to: 

Dílčí kritérium Váha dílčího kritéria 

1. Nabídková cena 80 % 

2. Souběh tras 5 % 

3. Termín dokončení veřejné zakázky 15 % 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle dílčích hodnotících kritérií a jejich vah. Hodnotící komise 

hodnotila nabídky dle výše uvedených dílčích kritérií podle jejich váhy, a to bodovací metodou 

s použitím bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce byla dle dílčího 

kritéria přidělena bodová hodnota, která odrážela úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 

kritéria. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria 

(nabídková cena a souběh tras), získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce: 

 

Počet bodů 

 

= 

nejvhodnější nabídka  

x 

 

100 ---------------------------- 



 
 

Stránka 3 z 5 

hodnocená nabídka 

Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria 

(termín dokončení veřejné zakázky), získala hodnocená nabídka 0,5 bodu za každý kalendářní den, 

o který se uchazeč zavázal dokončit předmět plnění veřejné zakázky dříve oproti lhůtě pro dokončení 

stanovené zadavatelem v čl. 3 odst. 3.1 zadávací dokumentace, resp. čl. II. odst. 2.1 smlouvy na 

plnění veřejné zakázky. Maximální počet bodů, který mohla hodnocená nabídka získat v rámci tohoto 

dílčího hodnotícího kritéria, byl 100.  

Celkové hodnocení bylo součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která byla vynásobena vahou 

daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou byla ta, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

VI. Nabídky uchazečů o veřejnou zakázku 

 Nabídka č. 1., uchazeče COM PLUS CZ a.s. 

Nabídková cena uchazeče v Kč bez DPH 7.917.724,- Kč bez DPH 

Souběh tras 0 m 

Termín dokončení veřejné zakázky  0 dnů 

 Nabídka č. 2., uchazeče MAXPROGRES, s.r.o. 

Nabídková cena uchazeče v Kč bez DPH 14.940.000,- Kč bez DPH 

Souběh tras 1.500 m 

Termín dokončení veřejné zakázky  0 dnů 

 Nabídka č. 3., uchazeče Telefónica Czech Republic, a.s. 

Nabídková cena uchazeče v Kč bez DPH 8.470.300,- Kč bez DPH 

Souběh tras 4.740 m 

Termín dokončení veřejné zakázky  0 dnů 



 
 

Stránka 4 z 5 

VII. Výsledek hodnocení nabídek (stanovení celkového pořadí) 

Číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče Celkový počet bodů Pořadí uchazeče 

2. 

MAXPROGRES, s.r.o.,  
IČO: 253 07 126, se sídlem 

Brno, Traťová 1, okres Brno-
město, PSČ 619 00 

42,40 2. 

3. 

Telefónica Czech  
Republic, a.s., 

IČO: 601 93 336, se sídlem 
Praha 4 – Michle,  

Za Brumlovkou 266/2,  
PSČ 140 22 

74,79 1. 

VIII. Vyloučení uchazeči o veřejnou zakázku 

Zadavatel rozhodl o vyloučení následujících uchazečů z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, 

a to z následujících důvodů: 

Číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče Důvody vyloučení 

1. 

COM PLUS CZ a.s.,  

IČO: 257 72 104, 

se sídlem Praha 9 - 

Prosek, Nad Krocínkou 

317/48, PSČ 190 00 

 

Uchazeč neprokázal ve lhůtě pro podání nabídek 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle 
ustanovení § 54 al. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„ZVZ“), neboť v nabídce uchazeče podané dne 
31.10.2012, neexistovala žádná zmínka o společnosti 
Vectoriana s.r.o. jako o subdodavateli uchazeče, 
jehož prostřednictvím měl splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu prokázat, přičemž 
současně tato společnost absentovala rovněž 
v seznamu subdodavatelů, který byl součástí této 
nabídky. 

Hodnotící komise zároveň v souladu s ustanovením 
§ 76 odst. 1 ZVZ vyřadila nabídku tohoto uchazeče, 
jelikož nabídka uchazeče nesplňovala požadavky dle 
ZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách, neboť uchazeč v rozporu 
s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ a čl. 13 odst. 13.3 
zadávací dokumentace nepředložil ve své nabídce 
podané dne 31.10.2012 seznam všech 
subdodavatelů, jejichž prostřednictvím měl v úmyslu 
plnit předmět veřejné zakázky, když ze seznamu 
subdodavatelů předloženým uchazečem dodatečně 
vyplývalo, že se na plnění předmětu veřejné zakázky 
měl jako subdodavatel uchazeče podílet rovněž 



 
 

Stránka 5 z 5 

společnost Vectoriana s.r.o., o níž není v nabídce 
uchazeče žádná zmínka. 

Zjištěné nedostatky pak v souladu s rozhodnutím 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. ÚOHS-
S58/2013/VZ-9187/2013/512/MVy ze dne 
17.5.2013, jímž byla hodnotící komise při posouzení 
prokázání splnění kvalifikace a posouzení a 
hodnocení nabídek vázána, nebylo možné zhojit 
dodatečným předložením doplněného seznamu 
subdodavatelů postupem dle ustanovení § 59 odst. 4 
ZVZ, ani postupem dle ustanovení § 76 odst. 3 ZVZ. 

V Brně dne 30.7.2013 

 

_____________________________ 

Jihomoravský kraj 

JUDr. Věra Vojáčková 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

na základě pověření č. j. 140 297/2012 ze dne 17.12.2012 

 


		2013-07-30T09:23:08+0000
	Not specified




